
Information

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　さて、日頃より皆さま方にご高配いただいております抗悪性腫瘍剤
スプリセルⓇ錠20 mg並びにスプリセルⓇ錠50 mgは、2010年4月1日
より投薬期間の制限が解除されましたのでご案内申し上げます。
　これにより長期の処方が可能となりますが、これまでと同様、本剤に
よる治療期間中は、副作用の発現等を注意深く観察しながら診察・処方
いただきますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。
　今後とも、なおいっそうのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白　

抗悪性腫瘍剤スプリセルⓇ錠20 mg並びにスプリセルⓇ錠50 mgは新医薬品
であるため、厚生労働省告示第107号（平成18年3月6日付）に基づき、
2010年3月末日までは1回14日分を限度として投薬期間が設けられており
ましたが、2010年4月1日より投薬期間の制限が解除されました。

2010 年4月1日より
投薬期間制限が解除されました。

は

投薬期間制限解除のご案内

抗悪性腫瘍剤（チロシンキナーゼインヒビター）


